RESULTADO DOS INSCRITOS CONFORME EDITAL 001/2023

O Presidente do Conselho Municipal de Conservação e Defesa do Meio Ambiente de

Patrocínio – MG, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Lei nº. 596/2002,

art. 7º, 4.484/11 e regimento interno DN 21 de 08 de agosto de 2019, conforme Edital

001/2023 DIVULGA o resultado Divulgação das entidades habilitadas pela Secretaria

executiva do Codema, dos inscritos sendo eles as Entidades da Sociedade Civil

especificada como: Clubes de Serviços, Conselhos Comunitários Rurais e ONGS de

Defesa do Meio Ambiente que se inscreverão para processo eletivo, conforme etapas

especificas no edital e as suas documentações, para Conselheiro no Quadriênio

2023/2027:

• ADA- ASSOCIAÇÃO DEFENSORA DOS ANIMAIS DE PATROCÍNIO-MG
CNPJ: 08.732.556/0001-84

• FONASH CBH - FÓRUM NACIONAL DA SOCIEDADE CIVIL NOS CÔMITES DE
 BACIAS HIDROGRAFICAS - PATROCÍNIO-MG.
 CNPJ: 05.784.146-0001-55

• AMAR-ASSOCIAÇÃO DO MEIO AMBIENTE REGIONAL DE PATROCINIO-MG
 CNPJ: 04.145.034/0001-25

• CONSELHO DE DESENVOLVIMENTO COMUNITÁRIO SANTO ANTÔNIO DA
 LAGOA SECA- PATROCINIO-MG.  CNPJ: 21.289.541/0001-51

• AMBIENTE & EDUCAÇÃO INTERATIVA “AMEDI” - MONTE CARMELO-MG.
 CNPJ:07.915.149/0001-40

• ROTARY CLUBE DE PATROCÍNIO BRUMADO DOS PAVÕES
CNPJ:00.980.640/0001-05

Patrocínio- MG, 20 de outubro de 2023.

PUBLICAÇÃO REALIZADA POR SECR. EXECUTIVA DO CODEMA- CONSELHO MUNICIPAL DE CONSERVAÇÃO DE MEIO
AMBIENTE DE PATROCÍNIO- MG - NO DIA 20/10/2023.

CENTRO AGROPECUÁRIO GILBERTO AFONSO VIEIRA – ENDEREÇO: AVENIDA MARCIANO PIRES, Nº 629 –
BAIRRO: INDUSTRIAL – CEP:38740-500 – CIDADE: PATROCINIO – FONE:3832-0656

EMAIL:CODEMAPATROCINIO@GMAIL.COM